Presidente Prude
£ '

E viés Bua; nas

A Fo En76 F
Ea Cl

É 83 a E Ni Mantenedora da Escala

et fides

LUME ET TDES

ATA DA ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA DE 15 DE MAIO DE 2020 DA

ASSOCIAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DE CRIANÇAS LIMITADAS “LUMEM

ET FIDES” de PRESIDENTE PRUDENTE - SP

Aos Quinze (15) dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte (2020), no Salão Social da Loja

Maçônica Cavaleiros da Arte Real, sita à Av. Tancredo Neves, 955, Vila Brasil, nesta cidade e

comarca de Presidente Prudente, Estado de São Paulo, com início às 19h30mm horas, em segunda

convocação, realizou-se esta Assembleia Geral Ordinária, doravante designada, apenas, 4.6.0. ou

Assembleia, convocada pelo edital de 30 de abril de 2020 (afixado no lugar de costume, nos termos do

art.24, letra “b”, combinado com o art.16, letras “a” e “Db”, ambos do estatuto, por e-mail e também

publicado no Jornal O Imparcial do dia 05/05/2020), cuja abertura foi feita pelo Sr. MAURO DE

PAULA TROJILLO, Presidente desta entidade, após verificar o Livro de Presenças no.1 (um), às fls.

34 vº (trinta e quatro verso), exatamente às 19:00 horas. que o número de presenças era de 26(vinte e

seis), sendo insuficiente para a realização da A.G.0., em primeira convocação, nos termos do art.24,

letra ”b”, do mesmo estatuto. O Sr. Presidente aguardou por mais 30 (trinta) minutos para a sua

realização, voltando, em seguida, a verificar novamente aquele livro de presenças, constatando a

presença de 31 (trinta e um) associados, para a segunda convocação, dando início, assim, a esta

A.G.O. Inicialmente foi lido por mim, Fernando Goulart de Moura, 1º Primeiro Secretário desta

Associação. o inteiro teor do referido edital de convocação. Em seguida, o sr. Presidente da

Associação, nos termos do art.!9, parágrafo primeiro do estatuto, convidou o associado, Dr. DALTON

THADEU DE MELLO, para presidila, e o sr. FERNANDO GOULARTE DE MOURA para

secretariá-la, ambos escolhidos dentre os sócios presentes. Como primeira parte desta A.G.O, o

sr Presidente (da AGO.) expôs acs presentes a necessidade da composição de chapas para

concorrerem às eleições dos membros da Diretoria e dos Conselhos Deliberativo, Fiscal e de

Patrimônio, uma vez que os atuais mandatos respectivos se encerrará em 15/05/2020. Apenas uma

chapa foi composta pelos presentes que é a seguinte: DIRETORIA — Para Presidente: MAURO DE

PAULA TROJILLO; para Primeiro Vice-Presidente: GERALDO FERNANDES NESPOLI

BERARDINELLI para Segundo Vice-Presidente: HELIO MARTINEZ, para Primeiro Secretário:

FERNANDO GOULART DE MOURA; para Segundo Secretário: ALEXANDRE TURRE, para

Primeiro Tesoureiro: ADHERBAL ANTONIO FARIA DE OLIVEIRA; para Segundo Tesoureiro:

APARECIDA MIEKO SAWAMURA KOZUKE, para Diretores Sociais: CARLOS ROBERTO

PELIZZEU PULIDO; MANOEL GOMES DE OLIVEIRA PINHAL; FRANCISCO DE ASS]

RICCO; WESLEY CARDOSO COTINI, CARLOS HENRIQUE MARTINS SILVEIRA; ARTHUR

BARATELLA; JOSÉ ROBERTO TOMITAN CORADETTI; LEANDRO BEZERRA DE MENEZES

e NIVALDO MANEA BIANCHI, CONSELHO FISCAL — Presidente: VANDIK SOUZA

FERNANDES; Primeiro Membro: TARCISIO MARRA; Segundo Membro: MICHEL

APARECIDO MELO; Suplentes: EDSON PELAGIO e MÁRIO LUIZ PERETTI, CONSELHO

DELIBERATIVO - 01) JAILTON JOÃO SANTIAGO (Presidente), 02) MARCOS ANTÔNIO

CARVALHO LUCAS (Secretário), 03) ADEMAR ANZAI, 04) AILTON GONÇALVES; 05)

AIRTON CESAR MONTALIL 06) ALFREDO TOLEDO XAVIER; 07) ALLAN ALVES E SILVA;

08) ANDREA VERONESSI GALLINDO; 09) ANTÔNIO ALBERTO RIBEIRO BARBOSA; 10)

ANTÔNIO CAETANO PARDO; 11) ANTÔNIO CLAUDIO BONGIOVANI, 12) ANTONIO ASSIS

IEMNBISDE DE CORDOVA CORRAL; 14) ANTONIO
08 ERA FERNANDES; 16) AUSTREGESILO

VES PRIMO; 18) BRUNO NOTARI VOLPON;
0) CARLOS ALBERTO RIBEIRO DIB; 21)

LUME CT rDES LUMENÉ:

CARLOS SHOZO OTANI, À) CRERSAREAOVANI: 23) CÉLIO YUDI SATO; 24) CELSO

YUKIO OTIAI; 25) CELSO RIBEIRO; See GARANHANI; 27) DÉLIO DE SOUZA; 28)
DELTON EUSTASIO| FERRAÇ,<257 DEVAIR DE SANTANA JUNIOR; 30) DIONÍSIA
CONCEIÇÃO BIONDOIDE SOUZÃ: 31) DIRÇO CHRISTOVAM DUNDES; 32) ELAINE HORST
MACIEL; 33) FABIO ADRIANO BARBOSA PINHEIRO PENTEADO; 34) FABIO ADRIANO
FERREIRA JACINTO; 35) FELICIO LUIZARI JUNIOR; 36) FERNANDO SPINOSA SESTI; 37)
GABRIEL GAVA COQUEMALA;38) GABRIEL SILVA QUIALHEIRO; 39) GERALDO MENDES
FERRAZ; 40) GERVASIO TA; 41) GESNER DIAS JUNIOR; 42) GILDO FORMAGIO; 43)
GILMAR DOMINGOS MACARINI, 44) GUSTAVO DISENIO DIAS; 45) HAROLDO DE SA
QUARTIM BARBOSA; 46) HELDER ZACARIAS, 47) HELIO PERDOMO,; 48) HELIO TAKASHI
AYOAGI, 49) HIDEKO SAKATA VASCONCELOS; 50) JACOB TOSELLO JÚNIOR, 51) JAIR
ANTONIO BRIGATO; 52) JOÃO FERNANDO CUSTODIO DA SILVA; 53) JORGE JOSE DIB; 54)
JOSÉ ANGELO NOGUEIRA NANCI; 55) JOSÉ BATISTA DOS SANTOS; 56) JOSÉ CARLOS
DELFINO; 57) JOSÉ CARLOS RAPOSO; 58) JOSÉ ELCIO VILHEGÁS: 59) JOSÉ FERNANDO
BRAOIJO: 60) JOSÉ NILDO LINS DOS SANTOS: 61) JOSÉ NUMERIANO GONÇALVES DOS
SANTOS, 62) JOSE ROBERTO PENHA; 63) JOSÉ TOMASETTE NETO; 64) LEONARDO ESPER
REIGOTA FERREIRA; 65) LOURIVAL DOS SANTOS PERES; 66) LUIS RICARDO PARISE,; 67)
LUIZ ANTONIO FIDELIX; 68) LUIZ AUGUSTO TENÓRIO DE SIQUEIRA; 69) LUIZ
BONIFÁCIO UREL, 70) LUIZ MIGUEL MOLINA; 71) LUIZ ROBERTO TACCA MOREIRA;
72)LUIZ ROBERTO VENTURIM; 73) LUIZ SEMENSATI, 74) LUIZA MOLINA FERNANDES
SILVA; 75) MARCELO MANFRIN,; 76) MARCO ANTONIO GOULART,; 77) MARIA TEREZA
CAVALI MARQUES; 78) MÁRIO EUGENIO DA PAZ; 79) MAURICIO FREGONESI BARBOSA;
80) MAURO D' ANDREA MATHEUS; 81) NUNO RAMOS JUNIOR: 82) OCTÁVIO LONGHI; 83)
OSNI FERNANDO BUENO DE GODOY; 84) OSVALDO JANIAL; 85) OSVALDO SIMÕES
JUNIOR; 86) PAULO CESAR DE OLIVEIRA; 87) PAULO HUMBERTO NAVES GONÇALVES;
88) PEDRO LOURENÇAO; 89) PEDRO ROBERTO MARTINS; 90) PRISCILA DADAMO COSTA
MUCHEN, 91) PRISCILA TAUBE LUZ LUIZARL 92) RAUL AUDI JUNIOR: 93) RICARDO
MARCO ANTONIO BOTT; 94) RICARDO MENDES TAHAN SOBRINHO; 95) ROBERTO LOTFI
JÚNIOR; 96) RODRIGO LEMOS ARTEIRO; 97) RODRIGO LUCIANO RUIZ; 98) SERGIO
ANTONIO DONHA, 99) SÉRGIO FAITA, 100) SERGIO PEREIRA, 101) SHIGUERU AOKI; 102)
SILVERIO DOMINGUES, 103) SYDNEi ESTRELA BALBO, 104) TERTULIANO MIGUEL DE
ARÊA LEÃO; 105) VADILSON DOS SANTOS, 106) VALDECIR JORGE; 107)VALDECIR
NOBRE BANDEIRA: 108) VALTER DE ALIANÇA: 109) VANDERLEI CORAZZA: 110)
WELINGHTON MARCONDES CORDEIRO, Foram indicados pelos conselheiros, para Presidente do

Conselho Deliberativo o sr JAILTON JOÃO SANTIAGO, e para Secretário o sr MARCOS

ANTÔNIO CARVALHO LUCAS. CONSELHO DE PATRIMÔNIO - ANDRE AUGUSTO LODE;
DALTON TADEU DE MELLO; FERNANDO CESAR HUNGARO; JOSÉ JACINTHO NETO;
TIAGO J. DE TOLEDO CESAR; MARIO DORIVAL ZAUPA; DEPARTAMENTO JURIDICO —
DR. GABRIEL DE CASTRO GUEDES — OAB/SP 331.359; DR. HÉLIO MARTINEZ, JUNIOR —
OAB/SP 92.407; DR. THIAGO DE SOUZA BONFIN - OAB/SP 256.185; DA APROVAÇÃO DE
CHAPA - O Sr. Presidente da A.G.O., após verificar a referida chapa, não havendo nenhuma

alteração, por parte dos associados votantes, colocou-a em votação, recebendo aprovação unânime dos
referidos associados, sendo todos empossados nesta data com vigência de 16/05/2020 á 15/05/2022.

DO RELATÓRIO E DAS CONTAS DA DIRETORIA - Em prosseguimento nesta mesma A.G.0.,

foram conhecidos e aprovados o parecer do Conselho Fiscal que abonou o relatório das contas da atual
Diretoria, nos termos do que determina o art.l6, letra “a”, do estatuto, constatando perfeitas

regularidades, Pelo sr, Presidente da A.G.O,, foi franqueada a palavra a quem dela quisesse fazer uso, e

a aces E.

pd
1) a Associação de Desenvolvimento de Crianças Limitadas

a j Qua: Maria

ermandes, 449 - dardim Alto da Boa * 1 e-mail: lumenfs ;
Fone(is)j590B-4076 | Fax: 3908-3505 CEP:15 390 Presidente Pruder

à CGECIMP): 53.302.675/0001-51
Ê E) va ER tantenedora da Escola de Educação Especial LUMEM ET PIDES

et fides

det, ut! f

| como não houvesse manifestação, deu por encerrada esta A.G.0., suspendendo os seus trabalhos pelo

tempo necessário à lavratura desta ata. Eu, Fernando Goulart de Moura, Secretário da A.G.0O., lavrei

esta ata. Eu, Daiton Thadeu de Mello, Presidente da A,G.O. subcrevi. E Eu, Mauro de Paula Troiillo,
Presidente da Associação, também subscrevi.

[48 mas
E

om RE ee

CRERNANDO GOULART DE MOURA
Secretário da A.G.O

E MELLO

AGO

MAURO DE PAULA PROJILLO
Presidente

-- 4º TABELIÃO DE NOTAS E DE PROTESTO DE LETRAS E TÍTULOS
. 1 JOSE 8 DES, 1.522 - CENTRO = CEP 19010-084 FONE: (18) 3222-6700 - PRE IDENTE PRUDENTE - SP

E rabelião: ELMO JOSÉ CHROMECK DA SILVA

co, por seselhança, a(s) firna(s) de: FERNANDO GOUVÁRT DE

, DALTON THADEU DE BELLO, MAGRO JROSTALO, eayfocunento

Ft ccondnieno Do Es SR a
ESA de 2020.EANE jaja ja verdade

nte Prudgnte-SP,Ã9 de ma)

  ANA PAULNMBONCALVES ALIAS - ESCREVENTE

e ralcas 4957085350405048495952505153 - Valor: RA A,ã2

N “QUALQUER EMENDA OU RASURA oa Conan o com anlo do Autanidada” cs OU TENTA ha DE FRAUDE"

SE REGISTRO |
(4 O OFICIAL HE DICAS |

. RUI BARBOSA, ape - PRES. PE : é

k el. LEVY MÁRIO CELESTIN

E
O TOMIVOSHI

Bel. YOSHIRIRO
lá ,

OFICIAL SUBST. audi

N

mir OFICIAL DE RiEGiSs UA

E bas PESSOAS JURÍDICA
dia Abdo LA. ei io teto a

RUA RUI BARBOSA, N.º 496 - RE So (NS) 3223

PRES. PRUDENTE-SP. - CNEI/ME: E
       3544/0000 Somme

Sh + um eres E

CERTIFICO e dou fé, que esto Utulo foi apresentado
Cterstiitriloo

 & + at
É E

à nrenciado sob nº JA AL. ds Livro nº1 Compet
e prenatado sob ha: a

AVERBADO seb nr O OA

e
e Red TA io

Registro n.º XOÃ nO A
Regio R. AX =

A
ado cm Elo

ASCROPILMADO nesta data no Gli

>ragidente Pr

iniro Tormigosh SALAO É OVO
TAXAS RECÔLHI

ro e DF. ria Livra nfs
Besonne ge Utiicade Pu

stammares de Premdenta Prudente - Ep
aduai dd 35E do 2600/0B - Loj Municipal no 2 6tv ns

Portadora do Certificado de Entidade Fiameópica - sxpodido pela CHAS.

Associação de Desenvolvimento de Crianças Limitadas
o re Rua: Maria Fernandes, 449 - Jardim Aa da te a Viota, e-mail: lume qu Seia 3205-4078 Fax: 3008-933 EE 50 Presidonis

CEC s as ts
Ê is avi EN Mantenedora da Escola de Educação Especial LUMEM ET FIDES

et fides

Fonetté

    | TERMO DE POSSE DOS MEMBROS ELEITOS DA DIRETÓRIA E DO CONSELHO = FISCAL DA ASSOCIAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DE CRIANÇAS LIMITADAS
“LUMEM ET FIDES” PELO PERIODO DE 16/05/2020 Á 15/05/2022:
MEMBROS DA DIREI LAJES

11

YA -

Mauro de Paula

Primeiro Tesoureiro:

ED NS
“ Adhertal Antônio Faria de Oliveira

cgunda Tesoureira: Ç z
Urctirigia da : «S poko

“Aparecida Micko Sawamura RA E
elite :

Diretor Social:

ae
o... .“

aee
ER: Diretor Social:

ianoei Gomes pf na ira Pini a
Diretor Social, EA £

Francisdo de 1 sis Ry jin

Diretor Social: 1 snesÃ

REM E ardes

Diretor Social:

Besonta

E $
Associação de Desenvolvimento

3% andas, 4% Jardim
: PES E 7 os 3
fa o E 30) Presidonto Prodenio-BP

Manter ada e fred anigrtêdoara da Escola de Ellucação Especial LUMEM ET FIDES

fia: fVlaçi

Fomeiit

et fides

Diretor Social

MEMBROS DO CONSEPHO FISCAL: |,
/

É x E o “sm

Presidenté: .

1º, Membro:

2º. Membro:

Suplente:

Suplente:

E RsRE A E Peretti I

| |
|

PRESIDENTE PRUDENTE, l DE MAIO DE 2020. |
GR

         YÁ O DE PAÚLA TROJILLO
Presidente

RS
Rg Ye TABELIÃO DE NOTAS E DE PROTESTO DE LETRAS E TÍTULOS

* Ay. CORONEL JOSÉ S. MARCONDES, 1.522 - CENTRO = CEP 19010-081- FONE: (18) 3222-8700 - PRESIDENTE PRUDENTE - SP

: Tabelião: SELMO JOSÉ CHROMECKDA SILVA

J por semelhança, a(s) ticaí(s) des MAURO DE PAULA

lag docugento Sea conteúdo eéonónico. Dou É

Prmtente SP Ií-da aaio/ de 2020.E8 T bp verdade

ANA CAULA GONCALVES ALIAS - ESCRE EN

350485048495452915152 - Valor: R$ || 6,54 /

e
f

m
e
m

alho =Válido somente colh solo de Autenticidade” Ê

UA ça GBR MENDA OU RASURA SERÁ Consiorano Jono INDÍCIO DE ADULTERAÇÃO OU TENTATIVA DÉ FRAUDE”

+

eo Prudente «SP
— Lei Municipal PonuDa

fiua: Mia Fornandes, 440 - dardire Alta da B

Fonc8/3008-4078 | Fax: 3908-9
CGE(MME):

É Ea na Eis IManienedara da Escoly de É

at fides

espnad: bamientiste tros genre boo

O Prosidento Prudermo-SE
cação Especial LUMEM ET PDES

“= RELAÇÃO NOMINAL DOS MEMBROS DA DIRETORIA E CONSELHO FICAL ELEITOS NA ASSEMBLEIA
GERAL ORDINÁRIA DO DIA 15 DE MAIO DE 2020 DA ASSOCIAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DE
CRIANÇAS LIMITADAS “LUMEM ET FIDES” DE PRESIDENTE PRUDENTE.

MEMBROS DA DIRETORIA:
Presidente: MAURO DE PAULA TRONLLO, RG-9.537.163-SP, CPF:544.579.638-87, brasileiro, casado, empresário,
residente € domiciliado nesta cidade à Rua Victor Valério, 99, Central Park — CEP:19000-00

sidente: GERALDO FERNANDES NESPOLI BERARDINELLI, RG- 9,050,468-SP, CPF- 032.221.998-
17, br asifeire O, CE asado, pelicial militar, residente e domiciliado nesta cidade, à Palmares, 15 Vila Comercial - CEP:19015-280.
Segundo Vice-Presidente: HELIO MART INEZ, RG-2.139.926-SP, CPE-147.403.118-87, brasileiro, casado, advogado,

residente e domiciliado nesta vidade, à Rua Djalma Dutra, 218 — Apto. 42 Centro, CEP: 19015-0400
Primeiro Secretária FERNANDO GOULART DE MOURA, RG-20.374.925-x-SP, CPF.080.348.628-60. brasileiro. casado.
empresário, residente e domiciliado nesta cidade, é Rua Issao Anzai, 41 — Damha -CEP- 19053-360,
Segundo Secretário: ALEXANDRE TURRI, RG.32.598.067-6, CPF:299.488.228-03, brasileiro, casado, empresário,

residente e domiciliado nesta cidade, à Rua Hygino Langhy, 550 — casa45, São Judas Thadeu — CEP:19023-680

Primeiro Tesoureiro: ADHERBAL ANTONIO FARIA DE OLIVEIRA, RG-696.900, CPF-062.012.9048-48, brasileiro,
casado, engenheiro civil, residente e donneiliado nesta cidade, à Rua Victor Valério, nº 112, Central Park, CEP; 19061-526.

Segundo Tesour eiro. APARECIDA MIEKO SAWAMURA KOZUKI RG-4.750.147-SP, CPF-471.481.448-68, brasileira,
casada, bancária aposentada, residente e domiciliada nesta cidade, à Rua Campos Salles, 56, Vila Santa Isabel-CEP:19020-730.

Diretor Social. CARLOS ROBERTO PELIZZEU PULDO, RG-8.411.209.SP, CPFaSda 165.078-&7, brasileiro, casado,
corretor de seguros, residente e domiciliado nesta cidade, à Rua Fernando Ferrari, 184 - CEP: 19013-730

iretor Social. MANOEL GOMES DE OLIVEIRA PINHAL, RG: 7.174.501-SP, CPF- 002.393.028-42, brasileiro, casado,
pecuarista, residente e domiciliado nesta cidade, á Rua José Carlos Machado, 164 — Central Park —CEP:19060-560.
Bireter Seciall YRANCISÇO DE ASSIS RICCO, RG:4.008.008 SP CPI: 464.061 148.00, Ixasileiro, cassdo, professor

aposentado, residente e deniciliado nesta cidade, à Rua Kametaro Monihita, 245 — Cidade Universitária — CEP: 19050-700.
Diretor Social: WESLEY CARDOSO COTINI, RG:961.367-SSP-SP, CPF: 218.304.548-54, brasileiro, solteiro, advogado,
residente e domiciliado nesta cidade, à Rua Siqueira Campos, 1358 as Vila Nova- CEP: 1901 3-030
Biretor Sociar CARLOS HENRIQUE MARTINS SILVEIRA, RG-8.083.112-6-SP, CPF-926.361.378-53, brasileiro, casado,

dentista, residente e domiciliado nesta cidade, à Av. da Saudade, 930, Jardim Caiçara. CEP: 19050-310.
Diretor Social: ARTUR BARATELLA, RG-8.068.941-SP, CPF-778. 898.868-53, brasileiro. casado, comerciante, residente e
domiciliado nesta cidade, à Rua Das Arvores, 359 - CEP: 19000-000.

Diretor Social: JOS ROBERTO TOMITAN CORADETTI RG-9.014.828-SP, CPE-780,767.148-34, brasieiro, casado,
agente fiscal de rendas, residente e domiciliado nesta cidade, à Alameda Ana Maia Eugênio, 132, Residencial Dhama. CEP:
19053-687.
Diretor Social LEANDRO BEZERRA DE MENEZES, RG-7.918518-SP, CPF-725.743.728-91, brasileiro, viúvo.
comerciante, residente e domiciliado nesta cidade, à Rua Albertino Sobrado, 320 « CEP: 19050-380. :
Diretor Social: DR. NIVALDO MANEA BIANCHI, RG-10.554.469-3-SP, CPF-970.547.048-00, brasileiro, casado, agente
fiscal de rendas, residente e domiciliado nesta cidade à Rua Albert Scheitzer, 593 — Jardim Bongiovani, CEP 19050/030
MEMBROS DO CONSELHO FISCAL
Presidente: VANDIK SOUZA FERNANDES, RG-8.083.782-7-SP , CPF-841.680.058-87, brasileiro, casado, agente fiscal de
rendas, residente e domiciliado nesta cidade, à Alameda Ana Maia Eugênio, 202, Residencial Dhama CEP: 19053-687
Primeiro Membro: TARCISIO MARRA, RG-6.495 024-4-SP, CPF-726.580 888-63, brasileiro, casado. agente fiscal de
rendas. residente « domiciliado nesta cidade, à Rua Quincas Vieira, 1254 = Vila Dubus « CEP: 19915-220.

Segundo Membro: MICHEL APARECIDO DE MELO, RG-29.958.518-9, CPF-218.303.188/37, brasileiro, casado, contador,
residente e domiciliado nesta cidade, à Rua Maria Aparecida Cuissi Ce esco,1500 Casa 18, Jardim Cobral — CEP19026-765.
Suplente: EDSON PELÁGIO, RG-4.910.196-SP, CPF-316.138.538-15, brasileiro. casado, aposentado, residente e domiciliado
nesta cidade, à Almmeda Albiaa Mola Petra, 380, Residencia! Dhsina, CEP: 19053-360.
Suplente: MÁRIO LUIZ PERETTI, RG-8.014.615-SP. CPF-943.686.008- 00, brasileiro, casado. publicitário, esfiiênto é E
domiciliado nesta cidade, à Rua: Djalma Dutra, 377, Centro. CEP: 19015-040.

em ETR” pq!

[4º iiçã

LIA DE NOTAS E DE PROTESTO DE LETRAS E TÍTULOS
a a NR RCONDES +52? CENTRO "CEP 19010.081- FCINE: (18) 3222-6700 - PRESIDENTE PRUDENTE - SP

abelião: SELMO JOSÉ CHROMECK DA SILVA,

UKO DE PAULA TROJLLC

Presidente

Reconheço, [fes fiança, als) firmals) des MIRO VENPALA O AGENDAS Po fuer
TROJLLO, & dai to sea ao PA doyfé. ) É a CO
President PR de 2020.Ey Tejo ; » DA O qeatt iÇ

MA PAULA EONCALVESDRE HÁ - E

No [Válido somente com sato de Autenticidade” | /
“QUALQUER EMENDA OU RASURA SERA CONSIDERADO COMO INDÍCIO DE ADULTERAÇÃO a